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Svar borgarstjóra við erindi Útlendingastofnunar er varðar þjónustusamninga við 
umsækjendur um alþjóðlega vernd

Útlendingastofnun sendi borgarstjóranum í Reykjavík bréf, dags. 13. mars 2019, varðandi 
forathugun stofnunarinnar á vilja Reykjavíkurborgar til að gera þjónustusamning vegna 
umsækjenda um alþjóðlega vernd. Svar borgarstjóra við erindinu, dags. 7. maí 2019, er lagt fram 
til kynningar.

Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:
Bréf til borgarstjóra frá Útlendingastofnun: Forathugun á vilja bæjarráðs/sveitarstjórnar til að gera þjónustusamning 
við Útlendingastofnun vegna umsækjenda um alþjóðlega vernd, dags. 13. mars 2019
Svar borgarstjóra við erindi Útlendingastofnunar er varðar þjónustusamninga við umsækjendur um alþjóðlega vernd, 
dags. 7. maí 2019
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Svar við erindi Útlendingastofnunar er varðar þjónustusamninga við umsækjendur um 
alþjólega vernd 

Vísað er í erindi frá Útlendingastofnun, dags. 13. mars sl., þar sem óskað er eftir afstöðu 
sveitarstjórnar til þess að gera þjónustusamning við stofnun er snýr að félagslegri þjónustu og 
stuðning við umsækjendur um alþjóðlega vernd, á meðan þeir bíða niðurstöðu umsóknar sinnar. 

Reykjavíkurborg hefur undanfarin ár gert samning við Útlendingastofnun um þjónustu við 
umsækjendum alþjóðlega vernd. Samkvæmt samningi fyrir árið 2018 samþykkti 
Reykjavíkurborg að veita allt að 200 umsækjendum um alþjóðlega vernd þjónustu. Drög að 
samningi Reykjavíkurborgar og Útlendingastofnunar fyrir árið 2019 voru samþykkt í borgarráði 
þann 2. maí sl. en samkvæmt þeim samningi mun Reykjavíkurborg nú veita allt að 220 
umsækjendum þjónustu, sem er 10% aukning. 

Samkvæmt fréttum eru brögð að því að sveitarfélög skorist undan að veita umsækjendum um 
alþjóðlega vernd þjónustu. Það eru vonbrigði og býðst Reykjavíkurborg til að kynna reynslu sína 
af verkefninu fyrir hikandi eða neikvæðum sveitarfélögum, ef Útlendingastofnun óskar eftir. Sem 
fyrr er Reykjavíkurborg einnig tilbúin til frekari viðræðna við Útlendingastofnun um aukna 
þjónustu fáist ekki nægilega mörg sveitarfélög til að veita slíka þjónustu.  

Dagur B. Eggertsson
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